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Le sedi UISP nella provincia di Ferrara

Ferrara

Renazzo

Lagosanto

Orari dal 1/9 al 31/12

Via Verga, 4 Lunedi e Mercoledi
44124 Ferrara dalle 9 alle 12,30 e dalle 15,30 alle 19
tel. 0532907611 Martedi e Sabato
fax 0532907601 dalle 9 alle 12,30
www.uispfe.it Venerdi
ferrara@uisp.it Dalle 09.00 alle 14.00

Giovedi e Domenica

Chiuso

Gli orari per il prossimo anno saranno comunicati sul sito

Via Marco Polo 2 Mercoledi dalle ore 15 alle ore 19
44045 Renazzo Sabato dalle ore 9 alle ore 12.30

tel/fax 0516850355
Renazzo@uispfe.it

Via Spina,2 da Settembre ad Aprile
44023 Lagosanto Sabato dalle ore 9,00 alle ore 12,30
Cell. 3489958075 Maggio-Giugno-Luglio per appuntamento

davide.guietti@uispfe.it

Per informazioni tel. 0532 907611 (ufficio Ferrara)
oppure visita il nostro sito: www.uisp-fe.it



http://www.uisp-fe.it/

All’ Attenzione di tutte le societa:

Per far fronte all'eventuale mancato arrivo del direttore di gara sul terreno di gioco e stato
messo a disposizione un numero di emergenza.

Le societa devono comunque attendere I'arrivo del direttore di gara fino a circa 15 minuti
prima dell'orario di inizio previsto per la gara.

Il compito di chiamare il numero di emergenza spetta alla societa che gioca in casa.

Numero di Emergenza: 340 9924300

ATTENZIONE: questo nhumero deve essere contattato solo ed esclusivamente per
questo tipo di evenienza.

Per problemi inerenti alla programmazione delle gare si deve contattare
il numero UISP 345 3295546



Girone A
CSA ALBERONESE

MORETTI SRL

MORETTI SRL

POL TRAGHETTO/S.PIETRO
POL CHIESANUOVA
PIZZERIA FORMULA 1

RIST PIZZ LA PERGOLA RE
MARMORTA 2014 ASD

CLASSIFICA PUNTI GIO VIN PAR
1l - POL CASAGLIA 46 19 15 1
2 - RIST PIZZ LA PERGOLA RENA 36 17 11 3
3 - GS CORPORENO 35 16 11 2
4 - MARMORTA 2014 ASD 31 18 9 4
5 - POL. CENTESE 30 19 9 3
6 - PIZZERIA FORMULA 1 29 17 9 2
7 - POL CHIESANUOVA 28 18 8 4
8 - CSA ALBERONESE 27 18 8 3
9 - ASD FINALE CALCIO 19 18 6 1

10 - DRINK TEAM GALLO 19 19 5 4

11 - MORETTI SRL 14 18 4 2

12 - CENTESE 2010 9 17 2 3

13 - POL TRAGHETTO/S.PIETRO 9 18 3 0

9% Giornata Ritorno

ASD FINALE CALCIO RIPOSA

DRINK TEAM GALLO - MORETTI SRL LUN 20/04 21:

POL. CENTESE - POL TRAGHETTO/S.PIET LUN 20/04 21

CENTESE 2010 - POL CHIESANUOVA LUN 20/04 21:

PIZZERIA FORMULA 1 - POL CASAGLIA SAB 18/04 15:

GS CORPORENO - RIST PIZZ LA PERGOLA SAB 18/04 15:

MARMORTA 2014 ASD - CSA ALBERONESE SAB 18/04 15:

GIORNATE DA RECUPERARE

( 9A) RIST PIZZ LA PE-
( 8A) CENTESE 2010 -
(13A) DRINK TEAM GALL-
(13A) ASD FINALE CALC-
(13A) MORETTI SRL -
(13A) POL TRAGHETTO/S-
(13A) POL CHIESANUOVA-
(13A) CSA ALBERONESE -
( 1R) ASD FINALE CALC-
( 5R) CENTESE 2010 -

Comunicato 32
Campionato amatori 2014-2015

- POL CHIESANUOVA
- POL TRAGHETTO/S.PIETRO
- ASD FINALE CALCIO
- DRINK TEAM GALLO

- POL. CENTE
- CENTESE 20
NAZZO - POL CASAGL

SE
10
IA

- GS CORPORENO

GS CORPORENO
PIZZERIA FORMULA 1
POL. CENTESE

CENTESE 2010

GS CORPORENO
MARMORTA 2014 ASD
RIST PIZZ LA PERGOLA
PIZZERIA FORMULA 1
POL CASAGLIA

GS CORPORENO

00
00
00
00

0 -1
4 - 1
0 -2
2 -0
1-0
3 -2
1 -1
2 -1
PER GOL: FAT SUB C.D.
3 58 21 32
3 45 25 39
3 39 17 24
5 35 23 61
7 34 27 60
6 22 20 61
6 24 26 41
7 34 27 25
11 24 34 45
10 21 34 45
12 30 43 43
12 21 54 52
15 16 52 81
00 GALLO
:00 CENTO (LO SPALLONE)

POGGETTO (BO)
DOSSO
CORPORENO
MARMORTA (BO)

DODICI MORELLI PAR
POGGETTO (BO)
GALLO

DODICI MORELLI PAR
RAVALLE

TRAGHETTO
CHIESANUOVA
ALBERONE

DODICI MORELLI PAR
POGGETTO (BO)



DISCIPLINA - COM. 32
CAMPIONATO AMATORI 2014-2015

AMMONIZIONI:

- ASD Finale calcio:
Michele Gnecco
Armando Caruso

- Marmorta 2014 ASD:

Nicolae Adrian Tatar

Moretti SRL:

Gianmarco Grazzi

Pol Chiesanuova:

Denis Kokanovic

DIFFIDE:

- Centese 2010:
Youssef El1 Idrissi Mokdad
Giovanni Leo

SQUALIFICHE S.D.A. (1 GIORNATA) :

- ASD Finale calcio:
Redouane Guers
- GS Corporeno:
Andrea Biondi
Moretti SRL:
Mirko Fabbretti
Pol Chiesanuova:
Giacomo Felloni

SQUALIFICHE:

- Centese 2010:

Ibrahima Jawara per 2 giornate(Art. 134 r.d.)
- Pizzeria formula 1:

Giacomo Carpeggiani per 2 giornate (Art. 134 r.d.)
- Pol. Centese:

Mattia Fabiani per 1 giornata (Art. 127 r.d.)

Atleta sospeso dall’attivita della lega calcio UISP in attesa di
delibera della commissione giudicante:
- Pol Chiesanuova:

Nabil E1 Attaoui



Girone Seniores
DIVINO CAFFE

PORTOVERRARA
DOMO MACCARETOLO

PASTICCERIA IL COBRA D'

RIST PIZZ IL DUCALE
DIVINO CAFFE

CLASSIFICA PUNTI GIO VIN PAR
1 - ASD REAL MASI 27 10 9 0
2 - DIVINO CAFFE 21 10 6 3
3 - AC CAVALIERI GIANCARLO 18 9 5 3
4 - RIST PIZZ IL DUCALE 18 10 5 3
5 - PORTOVERRARA 13 9 3 4
6 - FC VASSALLI ASD 9 8 2 3
7 - PASTICCERIA IL COBRA D'OR 2 8 0 2
8 - F.LLI TURRA COCCANILE 2 8 0 2
9 - DOMO MACCARETOLO 0 8 0 0

FC VASSALLI ASD -
DOMO MACCARETOLO -

Comunicato 32
Seconda fase over 35 2014-2015

- AC CAVALIERI GIANCARLO

- ASD REAL MASI

- PORTOVERRARA
ORO - AC CAVALIERI GIANCARLO

- ASD REAL MASI

- FC VASSALLI ASD

4% Giornata
PORTOVERRARA

PAST. IL COBRA D'ORO
AC CAVALIERI GIANCAR - F.LLI TURRACOCCANILE

RIST PIZZ IL DUCALE RIPOSA

ASD REAL MASI -

GIORNATE DA RECUPERARE

5A) DOMO MACCARETOL-

(

( 47) PAST. IL COBRA -
( 6A) PAST. IL COBRA -
( 9A) FC VASSALLI ASD-
( 2R) FC VASSALLI ASD-
( 2R) AC CAVALIERI GI-
( 2R) ASD REAL MASI -
( 2R) DIVINO CAFFE -

DIVINO CAFFE

F.LLI TURRACOCCANILE
DOMO MACCARETOLO

FC VASSALLI ASD

AC CAVALIERI GIANCAR
DOMO MACCARETOLO
PORTOVERRARA

F.LLI TURRACOCCANILE
RIST PIZZ IL DUCALE

Ritorno

LUN 20/04 21:00
MAR 21/04 21:00
LUN 20/04 21:00

LUN 20/04 21:00

GIO 23/04

21:

WHRRRRBR
|
WNhNWON R

PER GOL: FAT SUB C.
1 24 6
1 25 12
1 14 6
2 17 9
2 17 9
3 15 18
6 4 20
6 6 16
8 4 30

00

D.
24
30
31
38
12
34
10
20
19

FERRARA VIA ARGINONE

S.PIETRO IN CASALE
LIDO DEGLI ESTENSI

GUALDO

S.PIETRO IN CASALE
RAVALLE
RAVALLE
FERRARA VIA ARGINO
FERRARA VIA ARGINO
LIDO DEGLI ESTENSI
GUALDO
DOGATO



Girone Dilettanti
VELOCE CONTRAPO

BOCA SENIOR

RIST. LA LANTERNA
POL CHIESANUOVA
VELOCE CONTRAPO

CLASSIFICA
1 - VELOCE CONTRAPO
2 - BOCA SENIOR
- GHERARDI CALCIO
- RIST. LA LANTERNA
VO D'OR
- BORGOROSSO FC
- POL. CORONELLA
- POL CHIESANUOVA

0o Jdo Ul bW
|

VO D'OR

POL. CORONELLA
VO D'OR
GHERARDI CALCIO
BORGOROSSO FC

Gherardi Calcio

Pol.

Coronella -

Borgorosso FC -
Veloce Contrapo -

GIORNATE DA RECUPERARE

( 7A) BORGOROSSO FC -
( 2R) VO D'OR -
( 2R) RIST. LA LANTER-
( 2R) POL. CORONELLA -
( 2R) GHERARDI CALCIO-
( 3A) BORGOROSSO FC -
( 7A) GHERARDI CALCIO-

Boca Senior

Vo d'or
Pol Chiesanuova

BOCA SENIOR
BOCA SENIOR
BORGOROSSO FC
POL CHIESANUOVA
VELOCE CONTRAPO
VELOCE CONTRAPO
POL. CORONELLA

PUNTI GIO VIN PAR
24 8 8 0
14 8 4 2
13 8 4 1
12 9 3 3
11 9 3 2
11 7 3 2
4 8 1 1
3 9 1 1
4® Giornata Ritorno
Lun 20/04 21
Rist. la lanterna Lun 20/04 21:
Lun 20/04 21:
Lun 20/04 21
VEN 17/04 21:
LUN 18/05 21:
LUN 18/05 21:
LUN 18/05 21:
LUN 18/05 21:

00

BN WN O,
|
H KR ORO

PER GOL: FAT SUB C.
0 25 6
2 11 8
3 13 9
3 14 14
4 13 20
2 11 11
6 13 20
7 6 18
:00 Iolanda di Savoia
00 Coronella
00 Baura
:00 Contrapo
00 BAURA
00 CODIGORO SALESIANI
00 FINAL DI RERO
00 CORONELLA

IOLANDA DI SAVOIA
BAURA
IOLANDA DI SAVOIA

D.
19
22
26

9
18
22
16
78



Girone Amatori
AMATORI PORTOVIRO

RUNCO2000 BAR FLAVIA
FM IMPIANTI ELETTRICI
GSQ PREY STOP AND GO
FAZZINI AUTORADIO
AMATORI PORTOVIRO

CLASSIFICA PUNTI GIO VIN PAR
1l - GSQ PREY STOP AND GO 20 8 6 2
2 - TERMOIDRAULICA CAVALLINA 14 8 4 2
3 - FAZZINI AUTORADIO 13 8 4 1
4 - FC MIRABELLO 13 8 4 1
5 - VECCHIE GLORIE TAGLIOLESI 12 9 3 3
6 - RUNCO2000 BAR FLAVIA 7 9 2 1
7 - AMATORI PORTOVIRO 7 9 1 4
8 - FM IMPIANTI ELETTRICI 5 7 1 2

4® Giornata Ritorno

RUNCO2000 BAR FLAVIA - FM IMPIANTI ELETTRIC LUN 20/04 21:

FC MIRABELLO - GSQ PREY STOP AND GO LUN 20/04 21:

T.IDRAULICACAVALLINA - VECCHIE GLORIE TAGLI LUN 20/04 21:

AMATORI PORTOVIRO - FAZZINI AUTORADIO LUN 20/04 21:

GIORNATE DA RECUPERARE
( 7A) T.IDRAULICACAVA- FM IMPIANTI ELETTRIC GIO 16/04 21:
( 77A) FAZZINI AUTORAD- GSQ PREY STOP AND GO GIO 16/04 21:
( 2R) VECCHIE GLORIE - FM IMPIANTI ELETTRIC LUN 18/05 21:
( 2R) GSQ PREY STOP A- T.IDRAULICACAVALLINA LUN 18/05 21:
( 2R) FC MIRABELLO - FAZZINI AUTORADIO LUN 18/05 21:
( 2R) RUNCO2000 BAR F- AMATORI PORTOVIRO LUN 18/05 21:
( 3A) FC MIRABELLO - FM IMPIANTI ELETTRIC

- FM IMPIANTI ELETTRICI

- FC MIRABELLO
- FC MIRABELLO
- VECCHIE GLORIE TAGLIOLESI

- RUNCO2000 BAR FLAVIA
- TERMOIDRAULICA CAVALLINA

oOMNEF ORO
11
oOorKr U o

PER GOL: FAT SUB C.D.

00
00
00
00

00
00
00
00
00
00

17
13
11
20
19
7
8
4

oW WWNO

RUNCO
MIRABELLO
SALETTA

9
7
9
15
12
22
16
9

PORTOVIRO (RO)

SALETTA
RUINA

TAGLIO DI PO
BAURA
MIRABELLO
RUNCO
MIRABELLO

15
24
21
15
20

7
34
17



DISCIPLINA -
SECONDA FASE OVER
AMMONIZIONI:

- AC Cavalieri Giancar:
Mirco Stella
ASD Real Masi:
Michele Bucchi
Alex Possenti
Luca Straforini
Vittorio Vitali
- Amatori Portoviro:
Andrea Pizzo
Simone Laurenti
- Divino Caffe:
Davide Rosatti
Paolo Tabacchi
Graziano Manfredini
- FC Mirabello:
Daniele Malaguti
- FC Vassalli ASD:
Mattia Taroni
- FM Impianti elettric:
Simone Trevisani
Davide Ferraresi
- Fazzini Autoradio:
Omar Zaroual
- Pol Chiesanuova:
Ermanno Mazzini
- Portoverrara:
Rossano Casoni
Matteo Ori
- Runco2000 Bar Flavia:
Luca Tagliani
Dennis Galli
- Veloce Contrapo:
Mauro Cavicchi
- Vo d'or:
Diego Marinelli

DIFFIDE:

- ASD Real Masi:
Emanuele Savini
Diego Bacilieri

- Borgorosso FC:

Stefano Franceschini

- FC Mirabello:
Alessandro Serafino Caruana

- FC Vassalli ASD:

Rocco Felloni

- Past. il cobra d'oro:
Giuseppe Laterza

- Pol Chiesanuova:

Paolo Callegaro

- Rist Pizz Il ducale:
Paolo Montagnana
Michele Chiorboli

- Veloce Contrapo:
Stefano Pivelli

COM. 32
35 2014-2015



SQUALIFICHE S.D.A. (1 GIORNATA) :

- AC Cavalieri Giancar:
Sandro Grata

- Borgorosso FC:
Cristian Maccaferri

- Divino Caffe:
Diego Grassi

- Fazzini Autoradio:
Diego Carrara

- Gherardi Calcio:
Matteo Curti

- Pol Chiesanuova:
Andrea Balboni

SQUALIFICHE:

- AC Cavalieri Giancar:

Giuseppe Bigoni per 1 giornata(Art. 127 r.d.) (gara dell’08/04/2015)
ASD Real Masi:

Alessandro Celeghini per 1 giornata(Art. 129 r.d.) (gara dell’13/04/2015)
- Amatori Portoviro:

Luca De Prosperis per 1 giornata(Art. 128 r.d.) (gara dell’13/04/2015)
- Rist Pizz Il ducale:
Francesco Fabbri per 1 giornata(Art. 128 r.d.) (gara dell’13/04/2015)
- T.idraulicaCavallina:
Massimiliano Tessarin per 1 giornata(Art. 128 r.d.) (gara dell’13/04/2015)

SANZIONI SQUADRE:
Veloce Contrapo(Diffida per docce fredde)




Comunicato 32

Seconda fase Cab5 Maschile 2014-2015

Girone Seniores

CAFE

DEL RICORDO BONDENO

EUROPONTE
SANT AGOSTINO 2011
GOSSIP CAFE'

CLASSIFICA

1 -
2 -

NJoy oW
1

CAFE DEL RICORDO BON - COCCODRILLI DEL RENO LUN 20/04
- SANT AGOSTINO 2011 MER 15/04 21:00
GIO 16/04 22:00

GSQ/HURLY BURLY
EUROPONTE

GSQ/HURLY BURLY

SPORTING MONTINA

CAFE DEL RICORDO BONDENO
SANT AGOSTINO 2011
COCCODRILLI DEL RENO
EUROPONTE

GOSSIP CAFE'

SPORTING MONTINA RIPOSA

GIORNATE DA RECUPERARE

( 5A)

SPORTING MONTIN- EUROPONTE

Girone Dilettanti
CORONELLA ASD

ATLETICO BARAKKOS

RIST CAVALIERI DUCATI
CLASSIFICA

1 - RIST CAVALIERI DUCATI

2 - IRRUENTES

3 - MIRABELLO CAS5

4 - SCORTICHINO FUTSAL

5 - CORONELLA ASD

6 - LAGOSANGELS

7 - ATLETICO BARAKKOS

SCORTICHINO FUTSAL
LAGOSANGELS
CORONELLA ASD

MIRABELLO CA5 RIPOSA

- GOSSIP CAFE'

- IRRUENTES
- ATLETICO BARAKKOS

SPORTING MONTINA
GSQ/HURLY BURLY
SPORTING MONTINA

CAFE DEL RICORDO BONDENO

PUNTI GIO VIN PAR PER
12 5 4 0 1
10 5 3 1 1
9 5 3 0 2
6 5 2 0 3
5 5 1 2 2
4 4 1 1 2
3 5 1 0 4
7% Giornata Andata
22:00

- LAGOSANGELS
- MIRABELLO CA5
- SCORTICHINO FUTSAL

PUNTI GIO VIN PAR
13 5 4 1

12 5 4 0

9 6 3 0

9 5 3 0

7 5 2 1

2 5 0 2

0 5 0 0

7% Giornata Andata

LUN 20/04 23:00

PER

U WwWMNdDDMNdDWRO

N WDN

GOL:

O W

GOL:

11
o 00 W

J oo Ww

FAT SUB C.D.

37
22
25
21
18
13
11

24
16
25
21
19
20
22

PAL BONDENO BIHAC
PAL MASI TORELLO
PAL PONTELAGOSCURO

PAL PONTERODONI

4
13
13
16
11

9
19

FAT SUB C.D.

34
42
30
28
22
15
13

21
18
17
32
22
33
41

LUN 20/04 22:00 PAL PONTERODONI
DOM 19/04 20:00 PAL LAGOSANTO
- RIST CAVALIERI DUCAT VEN 17/04 21:00 PAL GALLO

6
12
9
25
12
8
14



DISCIPLINA - COM. 32
SECONDA FASE CA5 MASCHILE 2014-2015

AMMONIZIONI:

- Cafe del ricordo Bon:
Enrico Bontempi
Coronella ASD:
Paolo Visentin
- Europonte:
Mattia Righetti
- Gossip Cafe':
Gianbattista Di Muzio
- Lagosangels:
Michel Bigoni

SQUALIFICHE:

- Sant Agostino 2011:
Alberto Pompili per 1 giornata(Art. 128 r.d.)
- Sporting Montina:
Alberto Campini per 1 giornata (Art. 128 r.d.)
Gianluca Manzali per 1 giornata(Art. 133 r.d.)



Comunicato 32

Seconda fase cab femminile 2014-2015

Girone Seniores

CALCIOACINQUE
POL FUTURA
SANT 'AGOSTINO 2011

CLASSIFICA PUNTI
1 - EUROPONTE 22
2 - US RENO MOLINELLA 19
3 - POL FUTURA 17
4 - SANT'AGOSTINO 2011 10
5 - LA ROSA DEL DELTA 5
6 - CALCIOACINQUE 2

POL FUTURA

- LA ROSA DEL DELTA
- EUROPONTE
- US RENO MOLINELLA

5% Giornata Ritorno
US RENO MOLINELLA - CALCIOACINQUE

SANT 'AGOSTINO 2011 - EUROPONTE

Girone dilettanti

XII MORELLI
PEGOLA ASD
PIOLINO ASD

CLASSIFICA PUNTI
1 - XIT MORELLI 22
2 - PEGOLA ASD 22
3 - POLISPORTIVA POGGESE ACD 10
4 - ACFD FOOTBALL WOMAN 8
5 - OLYMPIA ASD 6
6 - PIOLINO ASD 4

ACFD FOOTBALL WOMAN
POLISPORTIVA POGGESE

- LA ROSA DEL DELTA

o b U
1
(6, I e )

GOL: FAT SUB C.D.

41
37
40
27
17
33

20
23
28
31
35
58

21:45 PAL MEZZOLARA
21:30 PAL FINALE E. EX BOC

GIO VIN PAR PER
9 7 1 1
9 6 1 2
9 5 2 2
9 2 4 3
9 1 2 6
9 0 2 7
LUN 20/04
GIO 16/04
MER 15/04

- POLISPORTIVA POGGESE
- POLISPORTIVA POGGESE
- XII MORELLI

21:30 PAL S AGOSTINO

ACD
ACD

GIO VIN PAR PER

9 7
9 7
9 3
8 2
7 2
8 1

5% Giornata Ritorno

PEGOLA ASD
PIOLINO ASD

XII MORELLI - OLYMPIA ASD

GIORNATE DA RECUPERARE

( 3R)
( 4R)

PIOLINO ASD - OLYMPIA ASD

DOM 19/04
VEN 17/04
LUN 20/04

MER 15/04

OLYMPIA ASD - ACFD FOOTBALL WOMAN GIO 23/04

HONRRR
Lo N S

17:00
21:30
21:00

22:00
21:00

ounN
1
R Ww

WdNhNWEFE AR

GOL: FAT SUB C.D.

41
38
21
37
19
14

PALESTRA CUS

17
16
36
40
35
26

N O R

12

[

PAL POGGIO RENATICO
PAL XII MORELLI

S GIOVANNI PERSICE
PAL POGGIO RUSCO M



DISCIPLINA - COM. 32
SECONDA FASE CA5 FEMMINILE 2014-2015

AMMONIZIONI:

- US Reno Molinella:
Barbara Bertocchi

SQUALIFICHE S.D.A. (1 GIORNATA)

- Polisportiva Poggese:
Martina Caniglia

SQUALIFICHE:

- Pegola ASD:
Therry Mastrototaro per 1 giornata (Art. 133 r.d.)




Campionato calcio a 5 regionale femminile 2014/2015
2° concentramento fase eliminatoria
Domenica 12/04/2015

RISULTATI e CLASSIFICHE

Girone A

Pol. Lyons Quarto — Arci Carignano-Magpies 1-2
Europonte - Pol. Lyons Quarto 3-1
Arci Carignano-Magpies — Europonte 1-4
Classifica

Europonte 6

Arci Carignano-Magpies 3

Pol. Lyons Quarto 0

Girone B

Centro edile Valtaro — GEA Costruzioni 3-3
GEA Costruzioni — La rosa del delta 5-0
La rosa del delta - Centro edile Valtaro 0-3
Classifica

GEA Costruzioni 4

Centro edile Valtaro 4

La rosa del delta 0

Classifica Finale

Classifica

Centro edile Valtaro 10

Arci Carignano-Magpies 9

GEA Costruzioni 7

Europonte 6

Pol. Lyons Quarto 3

La rosa del delta 0




